
&#39;

(lm muzu-su

umxuml man u umu

Závěrkový lig š, PLf20200429-1520:Z

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu)

Císlo aukce. 1 520

Dodavatel (prodávající):

Zapsľm v:

Sídlo&quot;.

IČO&#39; 60193492

Bankovní spojení.
Zastoupen:
Jmeno a příjmení makléře:

Evidenční číslo maklete

Odbératel (kupující):

stán v.

Sídlo;

IČO 47114975

Organizační Jednotka.
Bankovní spopni.
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře;

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

Počet odběrných mist:

Termín dodávky:

Celkové mnoăatví dodávky:

Jednotková kupní oena (bez DPH):

Pevná kapacitni složka ceny:

Způsob napojení:

Charakter odběru:

Technicke&#39; parametry dodávky:

gujtovaci min!!

Zúčtovaci období:

Splatnost zůčtovací faktury:

Zálohy v průběhu zúčtovacüío období:

Qstatúmdmínkv;

Datum konání burtovního shromáždění: 29. dubna 2020

Pražská plynárenská. a. s.

OR vedeném Měswkým soudem v Praze. oddíl B, vložka 2337
Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město

DIC&#39; (2260193492

3536001320800

W&#39;
ąvq~07

.

qunska zdravotní pojišťovna Cesko republiky

OR vedeném u Městského soudu v Praze. sp. zn. A 7564

Bělehradská 269/130, 120 00 Prahaz

DIČ: c247114975

Vojenská zdravotni pqnštovna Praha 2

201130009110710

.-.c-.v- 

 
.7.

..._

 

Dodávka zemního plynu v ramci sdružených služeb dodávky
zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maloodbčr)

1

1.1. 2021 -31. 12. 2022

956 MWh

421 CZKMWh

0 CZKIodbámé mistolměsic

0 CZK/lis. m&#39;

místní sít&#39;

vymi

viz Příloha závěrkoveho lnstu co 1

&#39;dvrlietí

21 dni

čtvrtletní - splatné k 15 dní dmhého kalendářního měsíce

čtvrtletí ve výši 20% předpokládaného objemu roční dodávky.

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinne (papírové) podobě za každé

odbérné místo zvlášť

 
mmvmssapmmmmm Štranafrwmn

 



v.
_

v

“armani

v
Mamma&#39; strun nm

Dodavatel bude odběrateli předepsovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o pñietí platby v Iisbnne (papírové) podobě za každé odběrne misto zvlášť.

Dodavatel ie povinen na výslovně vyžádání jednotlivého odběratele;
&#39; používat elektronickou fakturu s náslemym zasláním faktury v papírové podobě.
- namísto faktury za každé jednotlive odbémé misto používat sloučenou íaktum s rozpisem ,ednotlivých
orběmých mist.
- namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé Jednotlivé odbémé misto používat
sloquný píerbrs záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných mist.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelern konkretni kontaktní osobu,
ktera bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problemu při dodávce komodity. řešení

reklamaci souvrsejících s faktwací. včasné zpracovani požadavků na zmeny parametrů ocběmrydi míst,
apod

Odberatel je oprávněn zveřejnit závěrkovy ist ve veřejně přístupných evidencích.

Dodavatel je povmen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a talumacr na všech orběrnyeh
místech v elektronicke podobě ve forrnäu XLS do 28 2 2022 centralnimu odběrateli. Voyenske zdravotní

pojišťovně ČR na emailovou adresu
&#39;

nllll &#39;cly

1. Dodavatel pe povinen dodávat sjednané množství plynu do odběrného místa omératele v rozsahu a za

podninek uzavřeného burzovního obchodu (zavérkoveho listu) v kvalite podle Řádu provozovaele
přepravní soustavy. ke které je odběrné místo připojeno. pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané
provooovatetem přepravní nebo distribuční soustavy nebo okolnosti stanovené příslušnými právními
předpisy.

2. Za slednane množství plynu se považuje skutečně doda&#39;lé a odehrané množství plynu v odbernem místě

omeratele v maximální hodnotě ročního množství 630 MWh. Odběralel je povinen odebírat plyn do

uvedene maximální hodnoty ročního množství. Celkové množství dodávky plynu uvedené na závěrka/em

istu představuje pí&#39;odpokládane množství dodávky plynu.

 

34 Dodávka plynu je splněna přechodem plynu z příslušné distribuční soustavy přes měřící zañzeni

do odběrného místa odběratele.

4. Dodavatel je povnen zajistil na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběmé misto ocběratele přepravu
plynu. uskladnění plynu. distribucr plynu a ostatní související služby.

5. Dodavatel ,e povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek ocběratele

odebrat plyn z plynárenská soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující se

k odbémernu místu odběratele. Z důvodu přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není

odběralel oprávněn mit pro dodávku plynu do odběrného mista dle burzovního obchodu (závěrkového
listu) jmeno nebo více mých dodavatelů. Odberalel se zavazuge ukončit smlouvu s předcházejícím
dodavatelem, pokud k tomu nezplnornocni dodmratele, který mu bude dodávat plyn na zaklade

burzovniho obchodu (zaventoveho listu).

6. Dodávka plynu se považuje za :ah-agendu první plynárenský den burzovnim obchodem sjednaneho
období dodávky plynu a za ukončenou posledni plynárensky den burzovnim obchodem sjednaneho
období dodávky plynu. Ormératel je povinen nahlásit dodavateli stav měl&#39;ícího zarizeni v odbernem miste

k prvnímu kalendářnímu dní unágeni burzovním obchodem sjednané dodávky plynu. a to nejpozději jeden
kalendářní den po tomto datu. V pripade. Ze tak neucíní. bude poäteCní stav méřicino zařízení stanoven

provozovatelem distribuční soastavy v souladu s Radem provozovatele distribuční soustavy. Odzératel

se timto vzdavá nároku na reklamou takoveho slovu méřícího zarizeni a takto stanoveny stav měřícího

zařízení plne respektuje.

7. Sjednaná dodávka plynu může být omezena. pokud bude provozovatelem přepravní soustavy vyhlášen
stav nouze podle příslušným platných právních předpisu Odberatel je povinen sledovat informace

o vyhlášení omezujícíeh regulačních opatření v pñpadě hrozícíno nebo stávajícího stavu nouze

-_ -

badavtaptynuvmerŠSĎI-&#39;maraklełummr Madonna/»7)

  



B &#39;

(Win/im

a ›. :zmrzlinu :mm nwm;

v ptynárenství. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze

v ptynárenství postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

8. Dodavatelem dodané a oměralelem odehrané množství plynu bude v odběrněm místě měřeno měřicim
zařízením ve vlastnictví příslušného provozovatele distribuční soustavy. který zodpovídá za správnost
naměřených údajů. O druhu. velikosti. unistěni a skladbě měr&#39;ícího zařízení rozhoduje pñslušný
promovateí distribuční soustavy. Odběrateí je povinen odebírat plyn pouze přes měñdlo, ktere přpqil
provozovatel distribubni soustavy. Odběratel je povinen udrzovat orběmě zařízení ve stavu. který
odpovida&#39; příslušným technickým normám a platným právním předpisům a který umožnuje jeho řádný
a spolehlivý provoz.

9. Měření dodávek plynu voetné vyhodnocování. předávání výsledků měření a dalších nezbytných inlormaci

pro vyúčtování dodávky plynu je ząišt&#39;ováno příslušným provozovatelem distribuční somtavy. Narnéřený
objem plynu bude v souladu s platnými právními předpisy přepocitávan na vztažené podminky a energii
vyjádřenou v MWh. resp. kWh. Rozdělení odběru plynu do jednotlivých kalendářních měsíců je stanoveno
v závislosti na termínu odectu odběru plynu. který provádí příslušný provozovatel distribuční soustavy
v souladu s platným Radan provozovatele distribuční spustavy.

10 Odběratel se zavazuje urnánit přístm k méřícímu zařízení na odběmem místě pro potřebu kontron
správnosti měřených údajů. provedení odečtú nebo kontroly, opravy. údržby. výměny nebo odebrání

měřidla. a to rovněž při ukončení odběru nebo přerušení dodávky plynu. chčratel je povinen zdržel se

jakýchkoliv zásahů do měřidla a jeho připojení včetně plomb, a zabezpečit měřidla lät. day nemohlo doiit
k jeho poškození, odcizení nebo porušení plornb. Odběratel je dále povinen bez zbytečného oddadu

oznámit dodavateli poškození méřícího zañzení nebo jeho píomby, připadne jinou událost. která má vliv

na řádnou funkci meřiciho zařízení.

maminky

1. Oda&#39;e&#39;ratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku plynu cenu. ktera jc tvořena;

a) cenou za dodávku komodity plyn .
která je stanovena burzovnim obchodem (závěrkovým istem).

b) pevnou kapacitni složkou ceny

c) cenou za přepravu plynu. uskladnění plynu. distribuci plynu a související služby stanovenou v souladu

se všeobecně závaznými právnírni předpisy. zejmena cenovými rozhodnutími päslušných správních
a regulačních orgánů

2 Dodávky plynu se v průběhu zúčtovaciho obdobi vyúčtovávají fakturani. které musi mit náležitosti

daňových dokladů podle příslušných právních předpisů-

3. K účtovaně ceně dodávky plynu se připočítává daň z plynu. daň z pñdané hodnoty. poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy. Odběratel je povinen předloží
dodavateli doklady. na zaklade kterých uplatňuje osvobozeni od příslušné daně. Zároveň je odběratel

povinen v případě změny. zániku či zrušení příslušného dokladu. na základě kterého uplatňuje osvobození

dle předchozí věty. tuto skutečnost dodavateli oznámit. a to bez zbytečného odkladu, nejdéle však

do druheho pracovního dne ode dne zmeny. zániku nebo zrušení tohoto dokladu. na základě ktereho

uplatňuje osvobozeni. Odberatel je odpovědný za skodu. která vzmkne dodavacli porušením povinnosti
zákazníka uvedene v předchozí větě.

4. V průběhu zúčtovaoiho obdobi hradí odběratel dodavateli za dodávky plynu pravidelně zálohy. pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak Jejich výše je určena podle ocliove předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační obdobi vcetne daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen
po mvření burzovniho obdiodu (zaverkoveho listu) vystavrt odběrateli v souladu s podmínkami
uzavřeného burzovniho obchodu (závérkoveho listu) platební kalendaí s uvedením počtu. výše
a splatnosti záloh,

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúótovací období budou dodavatelem vypořádany ve faktuře

za zúčtovací obdobi. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplaoenymi zálohami který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve

faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenýmí zálohami který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrati odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkověm listu

s pouzitim variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovnim obchodem sjednáno jinak,

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedophtky odběratele převádět do dalšího aičtovacího obdobi. dále

 
mmuvmssupmmm šrranearoohwnñ

  



&#39;r (mm

O
mnm nulu nwm;

je oprávněn zapotítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacim obdobi. přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámí odběrateli

6. Orběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostné v tuzernske měně, pokud není burzovním
obchodem (zavédiovým istern) sjednána jiná měna. na bankovni účet dodavatele uvedeny&#39; na příslušné
fäctuře s použitím variäailní ho symbolu uvedeného na faktuře Pokud odběralel poukaže platbu
s nesprávným variabilnim symbolem. nebo p poukáže na jiný bankovní účet dodavatele. nez je uvedeno
na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vrátit omerateli jako nerdentrhkovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opoždéne placení od data splatnosti faktury až do obdržení správné poukázané platby

7. Zaplaoenlm plateb se rozumi připsání příslušné částky na bankovni boot dodavatele. Případné-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního voha nebo klidu. je dnem splatnosti nejbližší nasledujici
pracovní den

8. V případě prodlení odběratele s úhradou rakokolrv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu). je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0.05 96 z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V pñpadě, že je omeratel v prodlení s úhradou jakekoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu. má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či uporninky k placení. Omératel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli nákbdy svolení:: se zasláním písemné výzvy o maminky
k placení ,

10. V pñpadé prodlení dodavaele s úhradou jakékoliv ăástky vyplývarioi z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkove&#39;ho listu). je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ästky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odbél&#39;atel chyby nebo omyly pñ vyúčtování dodávky plynu dle uzavřeného butzovniho obchodu

(závěrkove&#39;ho listu). má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamvat. a to nejpozději do
30-ti kalendářních dnů od doručení faktury, v niz&#39; se reklamovane skutečnosti vyskytly. Reklamace musi
mít písemnou formu a mi uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury. vyjma zcela zjevné chyby.
nedohodne-lí se omoratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznänit odaěraíeli ve

húlě do 30-ti kalendářních dnů od doručení reklamace,

mrazem

1- Dodavatel je oprávněn přerušil nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku plynu dle burzovního obchodu

(závérkověho listu) v odborném místě v pñpadech neoprávněného odběru. který je detmován pñslušnými
platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezeni dodávky plynu z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele,

3. Přerušením nebo omezením dodávky plynu v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli právo
na náhradu škody a ušlěho zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy

4 Odbératel je povinen uhraat dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky plynu z důvodu neoprávněného oüém. Pñ neoprávněném odběru je zákazník povinen uhradit

skmečné vzniklou skodu. nelze-lt vzniklou škodu prokazatelně stanoví- je náhrada škody vypoětcna podle
Řádu provozovatele distribuční soustavy.

Mgímbwmogmtäm

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovniho obchodu (závorkoveho listu) v případě.
a) podstdneho porušení povinnosti - podmínek burzovniho obchodu ustanovena listu) odběratclom.

b) neoprávněného odběru. který je detínován příslušnými platnými právními předpisy.

 
WaMVWSSDP_Wumm mnm?)

 



ů)
(umunn

:mnm IlRl-l Il Ath

c) je-li odběratel v úpadku anebo je mu povoleno vyrovnání.

2 Za podstatné poruseni povinnosti - podmínek burzovniho obchodu (závěrkoveho istu) odberatelem se

povazme zejména:
a) je-Ií odběratol l přes doruóeni výzvy nebo Upomínky k placení opakovaně v prodlení se uplaocnim

penäitého závazku vyplývajícího ze závěrkovebo listu.
b) zjistí-li dodavatel nebo příslušný provozovatel distmuoní soustavy neoprávnénou manipulací s méřicím

zařízením.

c) neumožni-i odnětatel pñstup k měöcímu zařízení ani po opakované písemné vyzve dodavatele nebo

příslušného provozovatele distribuční soustavy.
d) potuší-li odběratel podstatné povinností - poúnínky zvlášť smaltovaná butzovnirn obchodem

(závětkovým listem).

3. Odaěratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závúíkovébo listu) v případě
a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkověho listu) dodavatelem.
b) je~i dodavatel v upaúíu nebo je mu povoleno vyrovnání

4. Za podstatné porušení povinností - podmínek burzovnn&#39;lo obchodu (závěrkovébo kstu) dodavatelem se

povazupe zejmena:

a) bezdůvodně přerušení, omezení nebo ukončení dodávky plynu dodavatelem,
b) bezdůvodně nezajišténí dopravy plynu a souvisejících služeb ze strany dodavatele.
c) je-ľí dodavatel i přes doručení výzvy nebo maminky k placení opakovaně v prodlení se zaplaoonim

peněžfmého závazku vyplývajícího ze závěrkového lístu.

d) pOI&#39;UŠÍ-IÍ dodavatel podstatně povmností - podminky zvlast&#39; specíííkovane bmzmmím obchodem

(závěrkovym listem).

5. Odstoweni od burzovního obchodu (závükovoho listu) musí být provedeno písemné a je učíme dnem

domoeni písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. nebo pozdějším them, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní strmou stanoven Odsttpujioí smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovnlho obchodu (závétkoveho Istu) příslušnému provozovateli distnbuční

soustavy.

Mama

1 Korespondence. oznámení či jiné sdělení učiněno mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závělkovébo listu) musí mit písemnou podobu a musí být v Českem jazyce (dále
.písemnost&#39;l

2. Písemnosti se považuji za doručené&#39;

a) osobním domoenim a předáním kontaktní osobě sniuvní strany. která je adresátem.

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučenebo dopisu na kontaktní adresu smluvní strany.
která je adresátem. nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením takove nebo elektronické zprávy. která byla odeslána na kontaktní takove číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany. která je admätem.

3. Smlmmí strany jsou povinny oznámit druhé smluvní stane jakekoiv změny v kontaktních údajích. Za

doručené budou považovány i písemností. které se vrátí odesílající smluvní straně jako nedoručené

v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou. která je adresátern

 
 
 

 

 

Kontaktníúdaje:

Dodavatel:
&#39;

má* s V

magoři-uzav &#39;í
&quot;&#39;

&#39;+ v&#39;

U&#39;nlív

17 Dodavatel a odběratel se zavazuil, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejná informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

úuhě smluvní stany. kromě případů. kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

 Mmuvms&#39;s&#39;wmmmw annaumn

  



(smutnou-.ii
uwum umu mu)

2 Dodavatel a odběratel se zavazuií přijmout twhnická a organizační vnitřní opatření k ochraně nevořąnych
informací. zejména důvěrných informací a osobních údajů.

BMW

1. Dodavatel a odiěratel se zavazuji navzaycm se intonnovat o všech skmečnostwn. kterych ,sou si vědomí.
a které by mohly vést ke škodam a milovat o odvrácení hrozících škod

2. Dodavatel a odběratel se :prostí povinnosti k náhradě škody u podmínek dle ust. § 2913 zákona

čt 8912012 Sb.. občanský zákoník v platném znění. nebo u podmínek vyplývajících ze zákona

Č 4582000 Sb.. o podmínkách podnicání a o vykonu statni správy v energetických odvětvím v platném
zneni.

Qatalni ujednání

1
. zavérkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky zemního plynu mezi držielem licence na

obchod s plynem (dodavatelem) a zákazníkem (omératolem). uzavřenou podle zákona č. 89l2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění. zákona č. 458/2000 Sb. o poúnínkách podnitání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zakon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

.
Dodavatel a Olbél&#39;del jsou povinni 908mm při plném&#39; podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného byízovního obchodu (závěrkavoho listu). platným Řádem

provozovatele přepravní soustavy. platným Rádem provozovatele distribuční soustavy. příslušnými
právnímu předpisy a technickými normami.

Odbétatel je oprávněn ukončtt odběr plynu v odběme&#39;m místě v případě, kdy dodavateli dolołi.
že ukončuje odbor plynu z důvodu miény převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace ochémého mista (zivotni pohroma, demolice). Odběratel se zavazuje před ukončením

odběru plynu prevest odhlášení odběru plynu a sjednat termín odpojení měřícího zañzení. Odběratel

ma&#39; povinnost při ukonceni odberu plynu umožnit příslušnému provozovateli distrňuční soustavy provést

konečný odeoot. popí. odebrat mér&#39;ici zařízení. Pokud odběratel neumožní dodavateli nebo provozovateli
distribuční soustavy nebo jim pověřené osobě provést konečný odečet nebo odpojit měłíoi zařízení.

odpovídá a celý other až do té doby, kdy dodavatel. nebo provozovatel distribuční soostavy nebo jim
pověřená osoba bude moci tak učinit

.
Dodavatel a oüěratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(mvůtkovoho hstu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

.
Uzavřením burzovniho obchodu (závérkového listu) se ke dni zätäení sjednané dodávky plynu
do odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou plynu do tohoto odběrného

mista. které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odbůralclem nebo mich právními předchůdci
před uzavřením burzovního obchodu.

.
Pokud by se jakékoliv ustanovení zaverkoveho listu dostalo do rozporu s pbtnym pravnim řádem

České republiky čí mezinárodní smlouvou, kterou ie Ceská republika vázána. bude takovéto ustanOvoni

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktualní právní úpravy Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení zavérkoveho listu

Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veskere úsilí k tomu. aby byty pripadne spory vyplyvąici
z burzovního obchodu (zaverkoveho listu) urovnány smimou cestou. k tomuto vyvínOu vzájemnou
součtnnost.

 
WWVMSLSOPMMW mamma

  



D
V (human

ů WM luuA um

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z buvzovní ho obchodu (závémovmo listu) a v souwslosh s nim. které se nepodaří
odstranit jednáním mezi wanamn. budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

ph&#39; Čakomoravské komodilni burze. který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona o 216/1994 Sb.,
o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčím nálezů. pode jeho Řádu. a lo jednim nebo lřemn rozhodci

ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

VKladně (10929. 4. 2020

za dodavatele za odbétalele

-_f_-

za ČMKBK

mna Hmmm 7) Wsmvmssw&quot;maammmm

  



 

.&#39;

(momavsu

:onom

s)

nvm

mono

&quot;Inu

i

1

80001th

mm

80020002me

nvm

„-

mu

mal

smy

Elc

Annu

pro
:um-&#39;ł

lihu

tn

70mm

“de

Komisní

m

m“

V

1

“mnm

20mm

azu
oo

MM

z

arzenmmmon

mm“

&quot;uvolní

„jarem

Cau

&#39;tabák-p.

Vim,

c

u

.2021

.

n

12

2m

m

\

pacman

20m

ao.

120
no

mu

z

 

 

 

 

 

 ZL
e.

»2020042915204

5mm?

 


